
r? i i Hiv* a S T R Z 
\>T\ s {.MINY PILICA 

12-436 PILICA 
Żarnowiecka 46a 

ZARZĄDZENIE NR 298 / 2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 03 kwietnia 2018 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu w magazynie obrony 
cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy 

Na podstawie § 3 pkt 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin. (Dz.U z 2002 roku nr 96 poz. 850) 

Powołuję komisję do przeprowadzania inwentaryzacji sprzętu przechowywanego w magazynie 
obrony cywilnej Urzędu Miasta i Gminy w Pilicy w składzie: 

1. Grzegorz Bojanek - przewodniczący 
2. Eliza Piątek-członek 
3. Mirosława Gamrot - członek 

Komisja o której mowa w § 1 realizując swoje zadania dokona spisu z natury sprzętu 
przechowywanego w magazynie obrony cywilnej a następnie sporządzi protokół inwentaryzacyjny 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 
Protokół o którym mowa w § 2 komisja przekaże do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
w Pilicy w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

Zarządzam: 

§1 

§ 2 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pilicy 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 298/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

Z A T W I E R D Z A M Egz. nr 

P R O T O K Ó Ł I N W E N T A R Y Z A C Y J N Y 
Dnia 

sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w 

na dzień sporządzony przez komisję inwentaryzacyjną w składzie: Przewodniczący: 

Członkowie: 

Na podstawie zarządzenia komisja inwentaryzacyjna dokonała spisu z natury, 
porównała ze stanem ewidencyjnym sprzęt obrony cywilnej i stwierdziła, co następuje : 

L 
P-

Nazwa sprzętu Jedn. 
miary 

Sym-
bol 

indeks. 

Stan ewidencyjny (ilość/wartość) Stan faktyczny (ilość/wartość) 

CS s-02 

N
ad

w
yż

ka
 

U
w

ag
i 

L 
P-

Nazwa sprzętu Jedn. 
miary 

Sym-
bol 

indeks. Ogółem « * K
at

.I
I 

K
at

.H
I 

K
at

.I
V

 

K
at

.V
 

Ogółem es * CS * K
at

.II
I 

K
at

. I
V

 

K
at

.Y
 CS s-02 

N
ad

w
yż

ka
 

U
w

ag
i 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



Razem wartość 

Wnioski komisji: 

Podpisy komisji: Przewodniczący: 

Członkowie: 

podpis magazyniera lub osoby odpowiedzialnej za magazyn 


